Campionati Italiani Glovan! 29/31 marzo 2021

Trofeo Generale Carlo Valentino

@ S. Caterina V.

GRAN PREMIO ITALIA
Campionati Italiani Giovani
MEN'S SPECIAL SLALOM

OFFICIAL RESULTS

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS COMPOSTELLA C. ITA COURSE NAME DEBORAH COMPAGNONI
REFEREE PROSCH ALESSAND. ITA START 1895 m
FINISH 1730 m
CHIEF OF RACE GALLI OMAR ITA VERTICAL DROP 165 m
FIS HOMOLOG. N° 11569/12/19
11569/12/19
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER GULLINO ITA LIORE LUCA ITA
FORERUNNERS - A - CAPITANI STEFANO ITA - A - CAPITANI STEFANO ITA
- B - SALINI ALES. ITA - B - SALINI ALES. ITA
NUMBER OF GATES 64 62 58 57
START TIME 8.00 10.30
WEATHER:SUN SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -1°C F: 0°C
PENALTY APPLIED 28.35 ELECTRONIC SIGNATURE #1107
F= 730
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS  POINTS
1 12 6293775 DELLA VITE Filippo 2001 ITA (FSN G.S. FIAMME ) 48.35 49.93 1'38.28 0.00
2 2 6292768 CANZIO Pietro 1998 ITA (FSN G.S. FIAMME ) 47.34 51.09 1'38.43 1.1
3 11 6293164 FRANZOSO Matteo 1999 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 48.39 50.60 1'38.99 5.27
4 7 6293976 DI PAOLO Gianlorenzo 2001 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 48.95 50.38 1'39.33 7.80
6 512484 VON SIEBENTHAL Patrick 2001 SUI 48.55 50.78 1'39.33 7.80
6 14 6293764 SACCARDI Tommaso 2001 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 49.15 50.20 1'39.35 7.95
4 6294327 BARBERA Corrado 2002 ITA (AOC S.C. SKI COL ) 49.09 50.26 1'39.35 7.95
8 28 6294163 BINI Lorenzo Thomas 2002 ITA (AOC SKI TEAM CES ) 49.28 50.39 1'39.67 10.32
9 5 6293470 ALLEGRINI Riccardo 2000 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 48.63 51.05 1'39.68 10.40
10 9 6293550 RIZZI Martino 2000 ITA (FSN G.S. FIAMME ) 48.78 51.11 1'39.89 11.96
11 22 6293521 BENETTON Luca 2000 ITA (AC VAL PALOT SK ) 49.55 50.55 1'40.10 13.52
12 18 6293909 BATTISTI Alberto 2001 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 49.50 50.83 1'40.33 15.23
13 19 6294703 BERTOLDINI Andrea 2003 ITA (AC S.C. LECCO A ) 49.41 50.93 1'40.34 15.30
14 3 6293884 SARTORI Gabriele 2001 ITA (VE SKI COLLEGE ) 49.06 51.34 1'40.40 15.75
15 24 6294306 BACHER Jonas 2002 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 50.22 50.70 1'40.92 19.61
16 26 6293857 TALACCI Simon 2001 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 50.62 50.68 1'41.30 22.43
17 23 6294207 ABBRUZZESE Marco 2002 ITA (FSN G.S. FIAMME ) 50.36 51.29 1'41.65 25.03
18 32 6293885 DAMANTI Davide 2001 ITA (AOC S.C. SANSICA ) 50.59 51.16 1'41.75 25.77
19 35 6294152 CINCELLI Fabian 2002 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 51.29 50.88 14217 28.89
20 47 6293419 CASAGRANDE Tommaso 2000 ITA (VE S.C. DRUSCIE ) 50.87 51.43 1'42.30 29.86
21 48 6293927 CORDONE Carlo 2001 ITA (AOC EQUIPE LIMON ) 51.52 50.97 1'42.49 31.27
22 37 6294764 HOPFGARTNER Raffael 2003 ITA (AA AS.\V. TAIST ) 51.77 51.22 1'42.99 34.98
23 55 6293804 STANGL Simon 2001 ITA (AA AMATEUR WINT ) 51.77 51.55 1'43.32 37.44
24 30 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 51.48 52.01 1'43.49 38.70
25 53 6294496 PIZZATO Stefano 2003 ITA (FSN G.S. FIAMME ) 51.86 51.74 1'43.60 39.52
26 43 6294140 PEDRONCELLI Valerio 2002 ITA (AC CIRCOLO SCIA ) 51.73 52.36 1'44.09 43.16
27 51 6293829 MORETTI Renato 2001 ITA (FVG AS.D. S.C. ) 52.39 52.19 1'44.58 46.79
28 85 6293634 DE CARLI Federico 2000 ITA (TN WONDER SKI A ) 53.15 53.35 1'46.50 61.06
29 86 6293994 CATTANEO Federico 2001 ITA (AC S.C. SANTA C ) 53.22 53.76 1'46.98 64.62
30 40 6293899 PUTZER Simon 2001 ITA (AA RENNGEMEINSC ) 53.42 53.62 1'47.04 65.07
31 89 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 53.43 54.03 1'47.46 68.19
32 46 6294246 PERRETTA Elliot Michael 2002 ITA (VA S.C. COURMAY ) 53.25 54.43 1'47.68 69.82
33 61 6294956 MOTTERLINI Pietro Giovanni 2004 ITA (AC SKI RACING C ) 53.78 54.52 1'48.30 74.43
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31-03-2021 / SANTA CATERINA VALFURVA (SO) (ITA)

NUMBER

6301603
512557
6294653
6294546
6294533
492367
492427
780035

10000001
520217

6294499
6293252
6294274
512465
6294218
6294712
6294902
6294638
6293795
6294292
6293863
6294276
10000012
6293805
6294641
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6294348
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10000027
221451
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6294336
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6293447
10000063
221453
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6293948
6293850
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520192
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6294198
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6294333
492428

6293445
6293838
6294165
6294984
10000017

6293831

COMPETITOR
SURNAME + NAME

HARASAWA Kotaro
SCHWENDELER Rafael

POZZ| Francesco

CHIARAVALLI Alessandro

DABERTO Ervin

SISNIEGA Gonzalo

PANIAGUA Alex
LAPIENIS Vakaris

DID NOT START 1st

FERRETTI Jacopo
BERKIN Derin

DID NOT FINISH 1st

SARACCO Edoardo
KASTLUNGER Tobias
SEPPI Davide Leonardo

MOSER Andri

COMPLOJ Matthias
RIGAMONTI Leonardo

ROMELE Federico

PERATHONER Max

COLLINI Filippo
BONIFACE Emile

PISANESCHI Niccolo
Gian Maria
VALDITARA Filippo

ILLARIUZZI

OCCHI Davide
VIGNOLA Matteo
XHEPA Denni

AGOSTINIS Cristiano
VAVASSORI Enrico

ALLASINA Fabio
DOYLE Jake

MILANESI Alessandro
BORGOGNO Mattia

BALDO Giorgio

MAZZOLENI Marco
MARTIGNAGO Luca
CREMASCHINI Luca
NOGLER KOSTNER Diego

PEINTNER Andrae
FACCI Marco

TRANCHINA Pietro

BIELLER Peter
PIZZATO Matteo
LAMP Emanuel
HUDSON Tom
QUEY Philippe

BERNARDOTTI Giacomo

GATTI Manuel
LINDFORS Nikolaj
USTA Berkin
ZUECH Sebastian
LANG Jlian

GIACOMELLI Enrico

OLIVER Albert

CARTA MANTIGLIA Lorenzo

BOREN Pol

DISQUALIFIED

ALLIOD Benjamin

COSTELLA Niccolo

LAMI Alessandro

KAUFMANN Matthias

ZANNI Mattia
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DID NOT START 2nd RUN

FRANZONI Giovanni
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S.C. SANTA C
S.C. LA THUI
SKI TEAM FAS

SKIING A.S.D

C.S. CARABIN
GRUPPO SCIAT
GRUPPO SCIAT

S.C. GARDENA
S.C. SANSICA
VAL PALOT SK
GRUPPO SCIAT
A.S.D. CAMPI
SKI CLUB CHA
S.C. CERRETO
G.S. FIAMME
S.C. CRAMMON
S.C. BORMIO
S.C. CITTA'
S.C. SESTRIE
AS.D. SCI C
CIRCOLO SCIA
S.C. SKI COL

SKI CLUB CHA
AS.D. COLOM
S.C. CORTINA
S.C. RADICI
S.C. CORTINA
BRIXIA SCI C
S.C. GARDENA
AS.D. KRONP
S.C. RADICI
SKI TEAM CES
S.C. VAL DA
S.C. DRUSCIE
AS.V. TAIST

S.C. VAL DA
SKI CLUB CHA
S.C. VALMALE

AMATEUR WINT

S.C. BORMIO

C.S. ESERCIT
S.C. DRUSCIE
AS.D. CLUB
AMATEUR SPOR
S.C. LECCO A

GRUPPO SCIAT

— — e — = — — e — e — — — — —

— — — — — — — — — — — — —

)

1stRUN 2ndRUN
TIME TIME
54.33 54.87
54.64 55.43
55.26 55.33
56.23 55.12
56.11 56.65
58.18 58.23
59.23 1'00.00
1'01.10 59.34
GATE N. 60
GATE N. 29
GATE N. 15
GATE N. 60
GATE N. 47

FINAL
TIME

1'49.20
1'50.07
1'50.59
1'51.35
1'62.76
1'56.41
1'59.23
2'00.44

F= 730
RACE
POINTS

81.11
87.57
91.44
97.08
107.55
134.67
155.61
164.60

ITA0816.1107

TAB
POINTS

SM8 /2
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PL PLAS CODE
NUM NUMBER

15 6293773
16 6293907
20 6294515
25 6293400
27 6293793
29 6294227
36 6294255
49 6294261
54 6294589
58 6294642
63 6294203
64 6294141
67 6294397
77 6294628
83 10000039
84 6293898
92 10000046
98 6294503
101 10000018
102 6100402
103 512555

113 512634

52 6294677

31-03-2021 / SANTA CATERINA VALFURVA (SO) (ITA)

COMPETITOR
SURNAME + NAME

DID NOT FINISH 2nd RUN

BENDOTTI Matteo

MAMMARELLA Goffredo
ZUCCHINI Francesco
DALMASSO Giacomo

GOTTARDI Alessio
DE ZANNA Elia

SURINI Marco Luigi
TANGHETTI Davide

CLAUDANI Alberto
CLIVIO Leonardo

VIDONI Giacomo Antonio

PARTH Max
TOJA Nicolo
SEGALA Filippo
DE ZANNA Marco

PAPOTTI Edoardo Franco

SPERI Tommaso

GOBBI TEDOLDI Lorenzo Mari

BIANCHI Luca
TRUDEAU Simon
ARNOLD Jan

NIEDERBERGER David

DISQUALIFIED

SCHRANZHOFER Hannes
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G.S. FIAMME
C.S. CARABIN
AS.V. PRAD
GRUPPO SCIAT
SKI TEAM FAS
S.C. CORTINA
S.C. UBI BAN
S.C. COLLIO
VAL PALOT SK
GOLDEN TEAM
SCI CAIL. M
AS.V. TSCHE
S.C. LANCIA
SKI CLUB CHA
S.C. CORTINA
VAL PALOT SK
S.C. CITTA
CIRCOLO SCIA
S.C. LECCO A

AMATEURSPORT

)

1stRUN
TIME

GATE N.

The Technical

2ndRUN

TIME

60

Delegate

COMPOSTELLA C. (ITA)

F= 730

FINAL RACE
TIME  POINTS
#1107

ITA0816.1107

TAB
POINTS

SM8/3
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